Совет

 муниципального образования

Динской район

РЕШЕНИЕ

28 июня  2017 г.                                                                      № 262 - 26 / 3

станица Динская

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Мичуринского сельского поселения Динского района

 Краснодарского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федера-

ции, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Краснодарского края от 08.08.2016 № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими

поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения

городских поселений», статьями 25, 63 Устава муниципального образования

Динской район, генеральным планом Мичуринского сельского поселения,

утвержденным решением Совета Мичуринского сельского поселения от

27.09.2012 г. № 230-42/2 (в редакции решения от 27.06.2013 № 302-52/2), за-

ключением о результатах публичных слушаний по проекту внесения измене-

ний в Правила землепользования и застройки Мичуринского сельского посе-

ления Динского района Краснодарского края от 09 июня 2017 года Совет му-

ниципального образования Динской район РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Мичу-

ринского сельского поселения Динского района Краснодарского края, утвер-

жденные решением Совета Мичуринского сельского поселения от 16 декабря

2013 года № 347-56/2 (в редакции решения Совета муниципального образо-

вания Динской район от 30 ноября 2016 года № 178-17/3), изложив их в но-

вой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на коми-

тет Совета муниципального образования Динской район по строительству,

ТЭК, транспорту и архитектуре (Родзевич).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массо-

вой информации и размещению на официальном сайте муниципального об-

разования Динской район в сети «Интернет», а так же в срок, не превышаю-

щий десяти дней со дня вступления решения в силу, в федеральной государ-

ственной информационной системе территориального планирования.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб-

ликования.

Председатель  Совета

муниципального  образования

Динской  район                                                                                         С.И. Орлов

30 июня  2017 г.

Глава  муниципального образования

Динской район                                                                                          С.В. Жиленко

30 июня  2017 г.